
UCHWAŁA NR XVII/155/25 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle ośrodka wsparcia z miejscami całodobowymi 
okresowego pobytu pod nazwą Dom Dziennego Pobytu „Dugnad” 

i włączenia go w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) oraz art. 51 ust. 1-3, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia - Dom Dziennego Pobytu „Dugnad” - będący jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej dziennego pobytu z miejscami całodobowymi okresowego pobytu. 

2. Siedziba Domu Dziennego Pobytu „Dugnad” znajduje się w Kędzierzynie-Koźlu, w budynku przy ul. 
Stalmacha 20. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle wprowadzi w drodze zarządzenia Regulamin naboru do miejsc 
całodobowych okresowego pobytu w Domu Dziennego Pobytu „Dugnad”. 

3. Szczegółową organizację Domu Dziennego Pobytu „Dugnad” określi odrębny regulamin, zatwierdzony 
przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 oraz z 2025 r. poz. 620. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A63F6B-9FFD-43ED-B6C1-3E8E626F34DF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/155/25 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


